








    
        Vilkaviškio turizmo ir verslo informacijos centras, VšĮ
        
            
                                    [image: Vilkaviškio turizmo ir verslo informacijos centras, VšĮ]
                            
        

            
        	
                                                                                                            
                                    Pagaminta Vilkaviškyje
                                
                                                                                                
	
                                                                                                            Turizmas
                                                                                	
                                    
                        Turizmas
                    
                            
	

                                    
                        Bendras žemėlapis
                    
                                
            
	

                                    
                        Lankytinos vietos
                    
                                
            
	

                                    
                        Maršrutai
                    
                                
            
	

                                    
                        Edukacijos
                    
                                
            
	

                                    
                        Aktyvios pramogos
                    
                                
            
	

                                    
                        Maitinimas
                    
                                
            
	

                                    
                        Apgyvendinimas
                    
                                
            
	

                                    
                        Konferencijų salės
                    
                                
            
	

                                    
                        Leidiniai
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            Verslas
                                                                                	
                                    
                        Verslas
                    
                            
	

                                    
                        Veikiantys ūkio subjektai Vilkaviškio rajone
                    
                                
            
	

                                    
                        Verslo pradžia ir mokesčiai
                    
                                
            
	

                                    Investiciniai sklypai
                                    	
                
                    Investiciniai sklypai
                
            
	

                                    
                        Žemės sklypas esantis Pramonės g. 4, Vilkaviškis
                    
                                
            
	

                                    
                        Žemės sklypas esantis Pramonės g. 7, Vilkaviškis
                    
                                
            
	

                                    
                        Žemės sklypas esantis Pramonės g. 9, Vilkaviškis
                    
                                
            
	

                                    
                        Žemės sklypas esantis Pramonės g. 10C, Vilkaviškis
                    
                                
            
	

                                    
                        Žemės sklypas esantis Pilviškių g. Vilkaviškyje
                    
                                
            
	

                                    
                        Žemės sklypas esantis J. Biliūno g., Kybartai
                    
                                
            
	

                                    
                        Žemės sklypas esantis Plytinės g., Kybartai
                    
                                
            
	

                                    
                        Žemės sklypas esantis J. Basanavičiaus g., Kybartai
                    
                                
            
	

                                    
                        Žemės sklypas esantis Vištyčio g. 40  Kybartai
                    
                                
            



            
	

                                    
                        Vilkaviškio r. SVV rėmimo programa
                    
                                
            
	

                                    
                        Užimtumo tarnybos informacija
                    
                                
            
	

                                    
                        Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai
                    
                                
            
	

                                    
                        Alternatyvūs verslai
                    
                                
            
	

                                    Bendruomeniniai verslai
                                    	
                
                    Bendruomeniniai verslai
                
            
	

                                    
                        Bendruomenės "Virbalio Vartai" bendruomeniniai verslai 
                    
                                
            
	

                                    
                        Didžiųjų Šelvių kaimo bendruomeniniai verslai
                    
                                
            
	

                                    
                        Gižų kaimo bendruomenės bendruomeniniai verslai
                    
                                
            
	

                                    
                        Karalkrėslio bendruomeniniai versliai
                    
                                
            
	

                                    
                        Kybartų bendruomeniniia verslai
                    
                                
            
	

                                    
                        Matlaukio kaimo bendruomeniniai verslai
                    
                                
            
	

                                    
                        Pūstapėdžių kaimo bendruomeniniai verslai
                    
                                
            
	

                                    
                        Ramoniškių kaimo bendruomeninia verslai
                    
                                
            



            
	

                                    
                        Socialiniai verslai
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            
                                    Renginiai
                                
                                                                                                
	
                                                                                                            
                                    Naujienos
                                
                                                                                                
	
                                                                                                            Apie mus
                                                                                	
                                                                                                                        
                                    Apie mus
                                
                                                                                
	

                                    
                        Kontaktai
                    
                                
            
	

                                    
                        Įstatai
                    
                                
            
	

                                    
                        Įkainiai
                    
                                
            
	

                                    
                        Veiklos ataskaitos
                    
                                
            
	

                                    
                        Vilkaviškio TVIC strateginis planas 2022 - 2024
                    
                                
            
	

                                    
                        Vilkaviškio TVIC strateginis planas 2024 - 2026
                    
                                
            
	

                                    
                        Vilkaviškio r. sav. 2022-2027 m. turizmo strategija
                    
                                
            
	

                                    
                        Viešų pirkimų taisyklės
                    
                                
            


                    


        
            	
                            [image: flag-icon Lietuvių]

                            Lietuvių
	
                            [image: flag-icon Lenkų]

                            Lenkų
	
                            [image: flag-icon Anglų]

                            Anglų
	
                            [image: flag-icon Rusų]

                            Rusų
	
                            [image: flag-icon Vokiečių]

                            Vokiečių


        

        
    	
            
                
                                            
                                    
                 
            
        
	
                Mano kelionės
            
	
                Krepšelis
            
	
                Užsakymai
            
	
                Redaguoti profilį
            
	
            Atsijungti
        




        

    

    
        
            	
                                                            
                                    Pagaminta Vilkaviškyje
                                
                                                        
                        
	
                                                            
                                    Turizmas
                                
                                                            
        
                                                
                                                                            
                                [image: Bendras žemėlapis]

                            

                                                
                                Bendras žemėlapis
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Lankytinos vietos]

                            

                                                
                                Lankytinos vietos
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Maršrutai]

                            

                                                
                                Maršrutai
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Edukacijos]

                            

                                                
                                Edukacijos
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Aktyvios pramogos]

                            

                                                
                                Aktyvios pramogos
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Maitinimas]

                            

                                                
                                Maitinimas
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Apgyvendinimas]

                            

                                                
                                Apgyvendinimas
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Konferencijų salės]

                            

                                                
                                Konferencijų salės
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Leidiniai]

                            

                                                
                                Leidiniai
                        

                                                                    

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Verslas
                                
                                                            
        
                                                
                                                                        
                                Veikiantys ūkio subjektai Vilkaviškio rajone
                        

                                                                    

                                                                
                                                                        
                                Verslo pradžia ir mokesčiai
                        

                                                                    

                                                                
                                                                        
                                Investiciniai sklypai
                        

                                                                            	Žemės sklypas esantis Pramonės g. 4, Vilkaviškis
	Žemės sklypas esantis Pramonės g. 7, Vilkaviškis
	Žemės sklypas esantis Pramonės g. 9, Vilkaviškis
	Žemės sklypas esantis Pramonės g. 10C, Vilkaviškis
	Žemės sklypas esantis Pilviškių g. Vilkaviškyje
	Žemės sklypas esantis J. Biliūno g., Kybartai
	Žemės sklypas esantis Plytinės g., Kybartai
	Žemės sklypas esantis J. Basanavičiaus g., Kybartai
	Žemės sklypas esantis Vištyčio g. 40  Kybartai


                                            

                                                                
                                                                        
                                Vilkaviškio r. SVV rėmimo programa
                        

                                                                    

                                                                
                                                                        
                                Užimtumo tarnybos informacija
                        

                                                                    

                                                                
                                                                        
                                Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai
                        

                                                                    

                                                                
                                                                        
                                Alternatyvūs verslai
                        

                                                                    

                                                                
                                                                        
                                Bendruomeniniai verslai
                        

                                                                            	Bendruomenės "Virbalio Vartai" bendruomeniniai verslai 
	Didžiųjų Šelvių kaimo bendruomeniniai verslai
	Gižų kaimo bendruomenės bendruomeniniai verslai
	Karalkrėslio bendruomeniniai versliai
	Kybartų bendruomeniniia verslai
	Matlaukio kaimo bendruomeniniai verslai
	Pūstapėdžių kaimo bendruomeniniai verslai
	Ramoniškių kaimo bendruomeninia verslai


                                            

                                                                
                                                                        
                                Socialiniai verslai
                        

                                                                    

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Renginiai
                                
                                                        
                        
	
                                                            
                                    Naujienos
                                
                                                        
                        
	
                                                                                                                                                                                    
                                                Apie mus
                                            
                                                                                                                                        
        
                                                
                                                                                
                                Kontaktai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Įstatai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Įkainiai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Veiklos ataskaitos
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Vilkaviškio TVIC strateginis planas 2022 - 2024
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Vilkaviškio TVIC strateginis planas 2024 - 2026
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Vilkaviškio r. sav. 2022-2027 m. turizmo strategija
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Viešų pirkimų taisyklės
                            

                                                                        

                                    

    


                        



            

            	
                    


    

    
        
        Paieška
    

    



                
	
    
                     Prisijungti
            
                
        
            ×
            Prisijungimas / registracija

            
                
                    Esama paskyra

                    
                        
                            El. paštas
                            
                        

                        
                            Slaptažodis
                            
                        

                                                

                        

                        
                            Prisijungti
                            Pamiršau
                            Registruotis
                        

                    

                

                
                    Prisijungimas su soc. paskyra

                    

                                                    
                                Prisijungti su Facebook

                                                                                                                            Registruodamiesi jūs sutinkate su mūsų Privatumo politika

                                            

                

            

        

        
            ×
            
            Registracija

            
                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    Vardas
                                    
                                

                                
                                    Pavardė
                                    
                                

                                
                                    El. paštas
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    Slaptažodis
                                    
                                

                                
                                    Pakartoti slaptažodį
                                    
                                

                            

                        

                                                
                            Registruodamiesi jūs sutinkate su mūsų Privatumo politika
                        

                                                Registruotis
                        
                        

                    

                

            

        

        
            ×
            
            Slaptažodžio priminimas

            
                

                
                    El. paštas
                    
                


                
                    Priminti
                

                
                

            

        

    





    
	
                                            
                                                    
                                Kalba
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                


                                                            
                                                                    

	
                                        
                                            [image: flag-icon Lietuvių] Lietuvių
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Lenkų] Lenkų
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Anglų] Anglų
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Rusų] Rusų
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Vokiečių] Vokiečių
                                        
                                    



                    
                

                	

                                            
                                                    
                                LT
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                	
                                

                                    [image: flag-icon Lietuvių]

                                    Lietuvių
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Lenkų]

                                    Lenkų
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Anglų]

                                    Anglų
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Rusų]

                                    Rusų
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Vokiečių]

                                    Vokiečių
                                
                            


                



            
             


    

    
        
        Paieška
    

    





        
    

    


    



    
    
        
        Atsiprašome, tačiau šis puslapis neegzistuoja, pasitikrinkite adresą arba susisiekite su administratoriais

    






    



    
    
				Naršyklės rekomendacija Microsoft Edge
			
    
        Supratau
    

    








    
        
            
                            
	
		Darbo laikas:


Pirmadienis – ketvirtadienis  08.00 val. – 17.00 val.

Penktadienis 08.00 val. – 15:45 val.

Pietų pertrauka 12:00 val. – 12:45 val.


 


	



    
            


            
                                    
                        
                                                            (+370 342) 20525
                                                                                        [email protected]
                                                                                        J. Basanavičiaus a. 7, LT-70101 Vilkaviškis
                                                                                        Vilkaviškio turizmo ir verslo informacijos centras, VšĮ
                                                                                        Parašykite mums
                                                    

                    

                                            
		
                    						
                                                                Lankytinos vietos
                                        						
                    			
	
                    						
                                                                Maršrutai
                                        						
                    			
	
                    						
                                                                Edukacijos
                                        						
                    			
	
                    						
                                                                Aktyvios pramogos
                                        						
                    			
	
                    						
                                                                Maitinimas
                                        						
                    			
	
                    						
                                                                Apgyvendinimas
                                        						
                    			
	
                    						
                                                                Leidiniai
                                        						
                    			





    
            

        


        
            
                            
	
		© Vilkaviškio turizmo ir verslo informacijos centras


	



            
	
		Svetainių ir programėlių kūrimas


	



    
            

            
                            
	
					Facebook
		
		
				
		
			



    
            

        

    


    

    

    

    

    




















    















    



